Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Burestiibli-MS (Nr. 890125)
10. Februar - 17. Februar 2025

Rest Burestubli, Stallikon , 89

Rangliste

58 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Unteriberg 1613 2 Teilnehmer
Kat. A2 Battig Daniel, Zurich 1558 5 Teilnehmer
Kat. B1 Steffen Silvia, Zirich 791 8 Teilnehmer
Kat. B2 Kistler Beatrice, Kaltbrunn 763 15 Teilnehmer
Kat. B3 Bar René, Obfelden 706 16 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Kohlbrenner Rudolf, Braunau 438 12 Teilnehmer

Herzdichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer Burestubli-
MS im Restaurant Burestubli in Sellenbiren. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation,
den weniger Erfolgreichen das nachste mal mehr Gluck.
Wir wiinschen euch alles Gute und weiterhin viel Holz.

Kantonemannschaft KZSKV und das Buresttibli - Team.

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Hagenbuch Rolf
ohne Auszeichnung
2. Bleiker Ruedi

Kategorie A2

1. Battig Daniel

2. Heermann Maria
ohne Auszeichnung

3. Jenni Jirg

4 . Rudolf Erich

5. Etter Urs

Kategorie B1

1. Steffen Silvia

2. Tiberi Marcel

3. Meier Ivo

4. Hagenbuch René
ohne Auszeichnung

5. D'Arienzo Loreto

6. D'Agostino Remo

7 . Affolter Erwin

8. Kuhn Roland

Kategorie B2
1. Kistler Beatrice

. Vieira Fatima
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. Jurt Christine
6. Jurt Walter
ohne Auszeichnung
7. Schneiter Beat
8. Theus Hans
9. Lumignon Richard
10. Flory Cyrill
11. Walker Theres
12. Brennwald Peter
13. Friedli Kurt
14 . Kutil Urs
15. Exer Walter

Kategorie B3

1. Bar René
2. Moser Adelheid
3. Huser René

SSKVMS Vers. 3.4a

. Zimmermann Johann

. Eberhard Christine

2 Teilnehmer/innen
Unteriberg

Dietikon

5 Teilnehmer/innen
Zurich
Hirzel

Oberriiti
Winterthur
Niederlenz

8 Teilnehmer/innen
Zurich
Buchs / ZH
Kaltbrunn
Ottenbach

Bubikon
Effretikon
Affoltern a.A.
Niederglatt

15 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Dottikon
Horgenberg
Dallikon
Kloten
Kloten

Zurich
Felsberg
Zurich
Kriens
Zurich
Mannedorf
Zurich
Adlikon
Hausen

16 Teilnehmer/innen
Obfelden
Griningen
Boppelsen

Lizenz
1 Auszeichnungen

92056

98008

2 Auszeichnungen

89030
89059

98046
96013
30132

4 Auszeichnungen

82077
83279
47041
81126

88119
86021
89010
96012

6 Auszeichnungen

47042
01065
89027
89055
98049
98051

89085
32177
82002
38508
89038
88008
86106
89002
95020

7 Auszeichnungen
90046

89062
89081

Holz

1613

1563

1558
1546

1530
1518
1471

791
784
777
756

753
737
737
714

763
750
727
723
718
711

701
700
697
695
694
680
678
652
642

706
694
689

T™wW

35

24

35
21

18
26
24

18
17

10

15
11
11
10

17
18
14
13
15

10
11
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. Ruedi Paul
. Klaus Vreni
. Wyss Sonja
7.

Waspe Ernst

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Eichenberger Peter
Brennwald Ursula
Klaus Andi

Heermann Hanspeter

Albrecht Kurt
Perriard Roger
Fischer Kurt
Battilana Sergio

Eberhard Hans-Rudolf

Kategorie Altersklasse

. Kohlbrenner Rudolf
. Luchinger Walter

. Breitenmoser Irene
. B6éhi Erwin

. Hofer Peter

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.

Mdller Heinz
Lanera Gaetano
Koch Hans
Buhler Hanspeter
Gisler Karl

Muci Toni
Hofstetter Hans
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Oberweningen
Dallikon

Urdorf

Langnau am Albis

Mettmenstetten
Mannedorf
Dallikon

Hirzel

Affoltern
Tuggen

Urdorf

Zlrich

Dallikon

12 Teilnehmer/innen

Braunau

Zurich
Bazenheid
Oberwangen
Untersiggenthal

Zurich

Zrich
Uerikon
Glattbrugg
Niederurnen
Waltenschwil
Zurich

Lizenz
98086
86117
89007
90044

89049
88009
89076
89058
89087
83142
89003
83008
89013

5 Auszeichnungen

47291
83248
47288
47287
01095

86062
89080
94062
86123
38362
01024
89031

00
00
10
07
15

00
20
01
20
07
10
07

Holz
687
683
661
661

658
658
655
653
651
640
629
595
587

438
436
432
427
414

412
410
399
395
392
386
377
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